APROVADO

6  NOV. 2017

Vereador Carlos Moura Magrão
Presidente 1

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, em reiteração ao

requerimento n° 106/2017, que solicita a possibilidade de colocar um poste de luz na Rua José Maria de

Oliveira, em frente à residência, n° 685, no bairro Vista Alegre. Solicito também informações sobre a data

estimada para a instalação do mesmo?

REQUERIMENTO N° 3166/2017
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, EM REITERAÇÃO AO
REQUERIMENTO N° 106/2017, QUE SOLICITA A POSSIBILIDADE
DE COLOCAR UM POSTE DE LUZ NA RUA JOSÉ MARIA DE
OLIVEIRA. EM FRENTE À RESIDÊNCIA, N° 685, NO BAIRRO VISTA
ALEGRE. SOLICITO TAMBÉM INFORMAÇÕES SOBRE A DATA
ESTIMADA PARA A INSTALAÇÃO DO MESMO?

PROTOCOLO GERAL N° 3885/2017
Data: 06/11/2017 - Horário: 14:20

1111111111111111111111111
Senhor Presidente:

Considerando que em resposta ao Requerimento n°106/2017, foi-nos informado pelo Ofício n°256/2017

— GAB, que conforme reportado pela Secretaria competente, que consta na programação do plano de

execução dos pedidos de expansão no bairro Vista Alegre.

Considerando que já faz mais de 08 meses que o pedido consta na programação e até o momento nada foi

realizado.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, em reiteração ao requerimento n° 106/2017, que solicita a possibilidade de

colocar um poste de luz na Rua José Maria de Oliveira, em frente à residência, n° 685, no bairro Vista

Alegre. Solicito também informações sobre a data estimada para a instalação do mesmo?

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 06 de novembro de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1